
RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000004793
N° AUTORIZACION:

2008202401180169297900120011190000047931234567815

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-08-21T08:36:43-05:00

2008202401180169297900120011190000047931234567815

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR  
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 20/08/2024 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL

DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO

Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 41.75

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IVA DESC TOTAL

7861012510856 CAFELATO CAPU 250ML 1.00 0.782600 15 0.000000 0.78

7702005628960 MARLBORO MENTOLADO 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7862109432037 GATORADE DE MZN 750 ML 1.00 0.956500 15 0.000000 0.96

7862109432037 GATORADE DE MZN 750 ML 1.00 0.956500 15 0.000000 0.96

7861008522443 AGOGO MENTA X10 1.00 0.260900 15 0.000000 0.26

7861048608671 ACEITE CRIOLLO 175ML 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861048610896 JABON FAMILY 4U 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

CL CHIKI LBS 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

CL CHIKI LBS 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

7861024607643 COCA COLA 1L 1.00 0.956500 15 0.000000 0.96

7861091158352 GALLETA AMOR LIMON 100 G 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

7861024607643 COCA COLA 1L 1.00 0.956500 15 0.000000 0.96

BGE BALANCEADO GRANUL ENG LB 3.00 0.434800 15 0.000000 1.3

MP MOROCHO PARTIDO LB 3.00 0.260900 15 0.000000 0.78

7501033210808 SACHE T DESODORANTE MEN 1.00 0.260900 15 0.000000 0.26

7500435128131 HEAD SHOULDERS 15 ML 1.00 0.260900 15 0.000000 0.26

7861018591484 CHEESSE TRIS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7862110543173 PULP DURAZNO 145 ML 1.00 0.260900 15 0.000000 0.26

7861008522450 AGOGO TUTTIFRUTTI X 10U 1.00 0.260900 15 0.000000 0.26

7861008522450 AGOGO TUTTIFRUTTI X 10U 1.00 0.260900 15 0.000000 0.26

7861012514076 TONI MIX FRESA 180G 1.00 1.000000 0 0.000000 1

7861018591521 CHEETOS QUESO 44G 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7702007081725 CHOCOLATE JET 11G 1.00 0.347800 15 0.000000 0.35

7861008504265 PLOP FRESA ACIDA 24U 3.00 0.130400 15 0.000000 0.39

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861008532060 CARAMELO JAZZ SURTIDO 1.00 0.043500 15 0.000000 0.04



7861008532060 CARAMELO JAZZ SURTIDO 1.00 0.043500 15 0.000000 0.04

7702993039151 BIANCHI CHOCOLATE MANI 55G 1.00 0.652200 15 0.000000 0.65

7861008504265 PLOP FRESA ACIDA 24U 1.00 0.130400 15 0.000000 0.13

7750670000758 PULP 1 LTR DURAZNO 1.00 1.130400 15 0.000000 1.13

7702993902103 CARAMELO BIANCHI 100U 22.00 0.043500 15 0.000000 0.96

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7862122702612 MENTA GLACIAL 1.00 0.043500 15 0.000000 0.04

7862106456128 CARAMELO LECHE Y MIEL 3.00 0.043500 15 0.000000 0.13

7750670001052 PULP DURAZNO 2502 ML 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7862110543173 PULP DURAZNO 145 ML 1.00 0.260900 15 0.000000 0.26

7702993902103 CARAMELO BIANCHI 100U 5.00 0.043500 15 0.000000 0.22

7702010381256 AXION LIMON 235G 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

7862109438268 PEPSI 1L 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861124403077 PANCHITOS QUESO 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7862110544651 AGUA CIELO 1L 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861047709836 H CASERO DE COCO 90 ML 1.00 0.652200 15 0.000000 0.65

7861009945357 BIMBOLETES GOTAS DE CHOCOLATE 1.00 0.695700 15 0.000000 0.7

7862106459037 MANICHO 25G 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7862110545023 SPORADE BLUEBERRY 500ML 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861047710122 H POLITO VAINILLA 1.00 0.217400 15 0.000000 0.22

CL CHIKI LBS 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

MD MOTE ESPECIAL DELDADO LBS 5.00 1.000000 0 0.000000 5

7862110545023 SPORADE BLUEBERRY 500ML 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

759494000323 GUITIG 1.5 LTR 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

7861047710726 CORNETTO VAINILLA 100ML 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 3.260900 15 0.000000 3.26

759494000354 GUITIG 500 ML 1.00 0.608700 15 0.000000 0.61

SUBTOTAL GRAVADO 15%: 31.09

SUBTOTAL GRAVADO 0%: 6

IVA 15%: 4.66

IVA 0%: 0

SUBTOTAL: 37.09

DESCUENTO: .00

ICE: 0

IRBPNR: 0

VALOR TOTAL: 41.75

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com


